
StyleCare Essential

 
16 mm vamzdelis

200 °C temperatūra

Keraminė danga

 
BHB862/00

Suktukas

Viskas, ko reikia, standžioms garbanoms
Dar nebuvo lengviau susukti žavias garbanas. Tiesiog sukite ir formuokite, kad garbanos atrodytų taip, kaip visada
norėjote. Dėl keraminės dangos plaukai labiau blizga ir žvilga, garbanos yra standžios, kerinčios ir elastingos.

Lengva naudoti
Puikus antgalis lengvesniam ir saugesniam naudojimui
Greitai įkaista, naudoti galima po 60 sekundžių
1,8 m maitinimo laidas
Sukamasis laidas padės išvengti laidų susipynimo
2 metų garantija visame pasaulyje
Mirksinti LED lemputė nurodo, kad prietaisas paruoštas naudoti

Puikiai suformuoti plaukai
16 mm garbanojimo vamzdelis standžioms garbanoms ir garbanėlėms sukti
200 °C karščio temperatūra optimaliems rezultatams

Mažiau pažeidžiami plaukai
Apsauginė keraminė danga itin švelniam formavimui



StyleCare Essential
Suktukas BHB862/00

Ypatybės
Žavingos, purios garbanos

Naudodamiesi 16 mm skersmens vamzdeliu,
galite formuoti standžias, gražias garbanas ir
garbanėles, kad atrodytumėte žavingai ir
jaunatviškai.

Švelnu jūsų plaukams

Apsauginė keraminė danga užtikrina tolygų
šilumos pasiskirstymą ir mažiau pažeidžia
plaukus, todėl jie išlieka blizgantys ir švelnūs.

200 °C karščio temperatūra

Naudojant 200 °C karščio temperatūra
užtikrinami optimalūs rezultatai ir iki minimumo
sumažinama plaukų pažaida.

Parengties naudoti indikatorius

Kai garbanojimo žnyplės įkais ir bus paruoštos
naudoti, LED lemputė nebemirksės.

Puikus antgalis

Modeliavimo prietaiso galiukas pagamintas iš
specialios šilumą izoliuojančios medžiagos, kad
būtų vėsus; galite jį saugiai laikyti modeliuodami,
kad būtų optimaliai lengva naudoti.

Greitai įkaista

Modeliavimo prietaisas greitai įkaista ir jį galima
naudoti po 60 sekundžių.

1,8 m ilgio laidas

1,8 m maitinimo laidas – naudokite patogiai.

Sukamasis laidas

Laido susukimo technologija susuka laidus, todėl
jie nesusipainioja.

2 metų garantija

„Philips“ šiam gaminiui suteikia 2 metų garantiją,
todėl drąsiai naudokite jį kiekvieną dieną.

 



StyleCare Essential
Suktukas BHB862/00

Speci�kacijos
Plaukų tipas
Galutinis rezultatas: Standžios garbanos ir
garbanėlės
Plaukų ilgis: Ilgi, Vidutinis

Techniniai duomenys
Įtampa: 110–240 V
Įkaitimo laikas: 60 sek.
Temperatūrų nustatymų skaičius: 1

Kabelio ilgis: 1,8 m
Formavimo temperatūra: 200 °C
Išjungties veiksenos energija: < 0,5 W

Savybės
Sukamasis laidas
Vamzdelio skersmuo: 16 mm
Kaistančių dalių danga: Keramika
Parengties naudoti indikatorius

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑07
Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

